

Hej brandchefen Anders Ahlström

Jag har nu jobbat några år på Uppsala brandförsvaret som var en pojkdrom när jag var liten, men efter några år och speciellt sista året så trivs jag inte på jobbet, har gott i konstiga tankar ibland som ta mitt liv, låter hårt men så känner jag mig i bland, men går och får hjälp mest av familjen att komma på fötter igen, men varje gång jag går till jobbet så känner jag en ångest och vanda att gå dit. Jag törs inte skriva under detta brev med mitt namn, rädd på att bli bestraffad av ledningen på något sätt, om man söker någon annan tjänst någon gång eller när det gäller lönen. Man hör mycket prat i korridorerna, jag vet ej om allt är sant, men de flesta kan inte ha fel, som att ledningen styr med järnhanden tar ingen hänsyn till vad de fackliga parterna har för förslag om diverse saker, ett exempel är senaste rekryteringen av styrkelledare och stf styrkelledare där ledningen bara tog över och sa nu bestämmer jag vilka som ska få tjänsterna utan att diskutera med fackliga parter och tillsammans komma fram till en gemensam lösning, det är bara ett exempel. Sprang på en gammal pensionär på stan här om dagen och blev lite chockad när han berättade att pensionärerna inte var välkomna och fysträning på brandförsvarets gymnastiksal som de alltid har fått göra och inte hade fått någon inbjudan till årets julbord, vart är vi på väg, tänk att ha jobbat 30 – 40 år på brandförsvaret och att inte känna sig välkommen längre. När det gäller sommarsemester så verkar det dröja fram till våren innan man vet när man får sin sommarsemester, jag har ett privat liv utanför brandförsvaret, men det blir svårt att planera in semester med familjen när man inte vet det i tid. Många av de senaste anställda som gått i pension känner sig bittra och att det ska bli skönt att slippa detta ställe varför?

Jag mår inte bra av att se hur ledningen behandlar vissa anställda illa utan förstår inte varför man inte kan gemensamt komma fram till bra lösningar för alla parter, har även hört att de fackliga parterna nästan känner sig hotade av ledningen i vissa frågor, kanske dags att spela in mötena i smyg och spela upp senare för att visa sanningen, för oftast får man höra det har jag aldrig sagt mm.

Meningen med detta brev var inte att sitta och bara gnälla utan att jag och tror många flera med mig inte trivs på jobbet så som stämningen är i dag, utan det kanske är dags att ta sig en fundering vad detta beror på, det är inte bara ens fel att två träter utan komma fram till bra lösningar tillsammans för alla parter.

Tror tyvärr att du inte kommer att ta så stor hänsyn till detta brev

Men det är snart jul och jag tror fortfarande på tomten

Vill trivas och tycka att det är kul att gå till jobbet som jag har drömt om sen barn

En anställd som inte mår bra

Detta brev har jag sänt till Uppsala Brandförsvarets brandchef, statsdirektören, Räddningsnämnden och skyddsombudet i hop om en förbättring på trivselsen på Uppsala brandförsvaret

UPPSALA KOMMUN Räddningsnämnden	
Inkom	2015 -12- 2 1
Diariernr	
Aktbilaga	